
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức Hội thi kỹ thuật nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn,  

cứu hộ của ”Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy năm 2001; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy năm 2013; 

Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 20/02/2023 của UBND huyện Vĩnh 

Linh về việc tăng cường thực hiện công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, 

cứu hộ trong tình hình mới; 

Căn cứ  Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 20/4/2023 của UBND huyện Vĩnh 

Linh về việc tổ chức Hội thi, Hội thao về PCCC và CNCH cho lực lượng dân 

phòng, PCCC cơ sở, hộ gia đình trên địa bàn huyện Vĩnh Linh năm 2023; 

 Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an huyện Vĩnh Linh tại Tờ trình số      

2332/TTr-CAH-QLHC ngày 26/9/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi kỹ thuật nghiệp vụ chữa cháy và cứu 

nạn, cứu hộ của ”Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” (sau đây gọi tắt là 

Hội thi), gồm các ông (bà) có tên sau: 

1 Ông Thái Văn Thành - Chủ tịch UBND huyện - Trưởng BTC 

2 Ông Trần Đức Ninh - Phó trưởng Công an huyện - Phó Trưởng BTC 

3 Bà Hoàng Thị Phụng - CVP HĐND&UBND huyện - Phó Trưởng BTC 

4 Ông Lê Nam Thành - Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch - Thành viên 

5 Ông Nguyễn Văn Ninh - Trưởng Phòng Nội vụ - Thành viên 

6 Ông Lương Ngọc Ninh - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin - Thành viên 

7 Ông Hoàng Đức An - Giám đốc Trung tâm VH-TT&TDTT - Thành viên 

8 Ông Thái Nam Sơn - Chủ tịch UBND thị trấn Hồ Xá - Thành viên 

9 Ông Dương Đình Quang - Chủ tịch UBND hị trấn Bến Quan - Thành viên 

10 Ông Nguyễn Văn Phú - Chủ tịch UBND thị trấn Cửa Tùng - Thành viên 

11 Ông Trần Quốc Lương - Chủ tịch UBND xã Vĩnh Long - Thành viên 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĨNH LINH 

 

Số:        /QĐ-UBND 
 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vĩnh Linh, ngày     tháng 9 năm 2023 



  

12 Ông Nguyễn Quang Chiến - Chủ tịch UBND xã Vĩnh Thủy - Thành viên 

13 Ông Lê Đức Dũng - Chủ tịch UBND xã Vĩnh Lâm - Thành viên 

14 Ông Nguyễn Như Thanh - Chủ tịch UBND xã Kim Thạch - Thành viên 

15 Ông Lê Đăng Quân - Đội trưởng Đội CS QLHC về TTXH - Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức: 

- Trưởng Ban Tổ chức có nhiệm vụ theo dõi, chỉ đạo, giao nhiệm vụ chung 

cho Phó Trưởng Ban Tổ chức, thành viên Ban Tổ chức và các đơn vị có liên quan 

thực hiện công tác chuẩn bị cho Hội thi; Ban hành kế hoạch, điều lệ Hội thao; Phê 

duyệt kết quả chấm điểm thi, trao giải thưởng; Chỉ đạo các đơn vị rút kinh nghiệm 

trước, trong và sau Hội thi. 

- Phó Trưởng Ban Tổ chức thực hiện các nhiệm vụ do Trưởng Ban Tổ chức 

giao; Thay mặt cho Trưởng Ban Tổ chức chủ trì, ban hành quyết định thành lập Tổ 

Trọng tài, Tổ giúp việc, ban hành Điều lệ Hội thao; Giao nhiệm vụ cụ thể, theo dõi, 

hướng dẫn cho các thành viên Ban Tổ chức thực hiện theo đúng kế hoạch Hội thao. 

- Các thành viên Ban Tổ chức có nhiệm vụ tổ chức, quán triệt cho đơn vị của 

mình triển khai thực hiện nghiêm túc kế hoạch tổ chức Hội thi; Tham mưu, đề xuất, 

góp ý sửa đổi những điểm bất cập, chưa phù hợp trong quá trình chuẩn bị cho Hội 

thi; Chịu trách nhiệm trực tiếp trước Trưởng Ban Tổ chức về kết quả thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Sau khi kết thúc Hội thi, 

Ban Tổ chức tự động giải thể. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Công an huyện, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- CPVP, CV; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Thái Văn Thành 

 

 
 

 

 

 

 
 


		2023-09-28T10:29:25+0700


		2023-09-28T10:36:56+0700


		2023-09-28T10:37:47+0700


		2023-09-28T10:51:54+0700


		2023-09-28T10:51:54+0700


		2023-09-28T10:51:54+0700




